
www.ejendals.com 

1(3)

Vlastnosti výrobku zůstávají nezměněné pouze při použití stélek doporučených  
výrobcem. Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a 
mohou se lišit od skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na 
pozměnění nebo aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení. SP Technical research institute of Sweden

2018-08-29

GRANINGE®  2701  
EN ISO 20345:2011, S3 HRO HI SRC 
 

 
SPECIFIKACE

TYP OBUVI Bezpečnostní obuv, polobotky 

MATERIÁL PLANŽETY PROTI PROPICHU Ocel 

TVAR CHODIDLA Běžné 

VELIKOSTI (EU) 39-47 

MATERIÁL SVRŠKU Lícová useň 

MATERIÁL CHRÁNÍCÍ ŠPICI PU 

MATERIÁL TUŽINKY Ocel 

SLOŽENÍ PODEŠVE PU mezivrstva, plastový stabilizátor, 
gumová podešev 

ZPŮSOB ZAPÍNÁNÍ Tkaničky 

BARVA Černá



www.ejendals.com 

2(3)

ejendals ab
Box 7, SE-793 21 Leksand, Sweden

Phone +46 (0) 247 360 00  
Fax +46 (0) 247 360 10

info@ejendals.com
order@ejendals.com

Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit 
od skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění 
nebo aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

2018-08-29

GRANINGE®  2701  
VLASTNOSTI 
Zvýšená ochrana špice ProNose, podešev odolná proti oleji, 
antistatické vlastnosti 
 

CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY 
Zranění prstů, propich hřebíkem 
 

Ocelová tužinka

Ocelová planžeta proti propichu

Žáruvzdorná podešev

Vodoodpudivá

Podešev odolná proti oleji

Zvýšená ochrana špice ProNose

Tlumení nárazů

Antistatické vlastnosti



www.ejendals.com 

3(3)

ejendals ab
Box 7, SE-793 21 Leksand, Sweden

Phone +46 (0) 247 360 00  
Fax +46 (0) 247 360 10

info@ejendals.com
order@ejendals.com

Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit 
od skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění 
nebo aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

2018-08-29

SHODA S NORMAMI 
EN ISO 20345:2011 

 
 POPIS SHODY 

S3: S2 + P

HRO: Směs žáruvzdorné podešve zkoušena při teplotě 300 
°C

HI: Tepelná izolace

SRC: SRA + SRB 

GRANINGE®  2701  

Ocelová tužinka

Ocelová planžeta proti propichu

Žáruvzdorná podešev

Vodoodpudivá

Podešev odolná proti oleji

Zvýšená ochrana špice ProNose

Tlumení nárazů

Antistatické vlastnosti


